
Aqua Fiesta Maraton Pływacki 

Ełk 10-07-2016 

KLASYFIKACJA OPEN KOBIETY 

Msc Nazwisko Imię Klub 
Rok 

urodzenia 
Czas Punkty 

1.  Wójtowicz  Gabriela  AZS Gdańsk 1995 00:33:42,00 100 

2.  Filipkowska  Dominika  Niezrzeszony Pisz 1999 00:39:30,00 90 

3.  Ferenc  Zuzanna  Niezrzeszony Suwałki 2001 00:42:40,00 80 

4.  Biernacka  Michalina  Niezrzeszony Ełk 2000 00:48:24,00 75 

5.  Andryszczyk  Urszula  Niezrzeszony Ełk 1977 00:59:52,00 70 

KLASYFIKACJA OPEN MĘŻCZYŹNI 

1.  Kubkowski  Bartłomiej  MTP KORMORAN Olsztyn 1995 00:29:25,00 100 

2.  Palmi Kukiełko  Mieszko  Niezrzeszony Wiejsuny 1993 00:30:45,00 90 

3.  Rżyski  Marcin  AZS UWM Olsztyn 1994 00:30:50,00 80 

4.  Gregorowicz  Paweł  Aquasfera Masters Olsztyn 1974 00:36:10,00 75 



5.  Kozłowski  Adam 
 Szkoła Pływania Adam Kozłowski 

Gołdap 
1980 00:37:10,00 70 

6.  Zembrzuski  Maciej  Niezrzeszony Olsztyn 1992 00:37:48,00 65 

7.  Gabiec  Mariusz  Aquasfera Masters Olsztyn 1958 00:38:00,00 60 

8.  Konopacki  Piotr  Aquasfera Masters Olsztyn 1978 00:38:50,00 55 

9.  Rutkowski  Michał  Niezrzeszony Olecko 2000 00:40:45,00 50 

10.  Kluge  Krzysztof  Niezrzeszony Elbląg 1984 00:40:46,00 45 

11.  Kieres  Michał  Aquasfera Masters Olsztyn 1984 00:42:20,00 40 

12.  Wiecheć  Mateusz  Niezrzeszony Ełk 2001 00:42:47,00 35 

13.  Kutny  Bartosz  Niezrzeszony Łomża 1986 00:45:42,00 30 

14.  Malicki  Andrzej  Niezrzeszony Ełk 1963 00:48:25,00 25 

15.  Klejzerowicz  Paweł  Niezrzeszony Ełk 1990 00:52:25,00 20 

16.  Czupryn  Wojciech  WMT Warszawa 1958 00:52:50,00 18 

17.  Pochmara  Mateusz  Niezrzeszony Gdańsk 1990 00:54:35,00 16 

18.  Słyż  Marek  Niezrzeszony Ełk 1962 00:54:40,00 14 



19.  Matusiak vel Matuszewski  Adam  Aquasfera Masters Olsztyn 1974 00:55:07,00 12 

19.  Gawkowski  Mariusz  Niezrzeszony Warszawa 1958 00:55:07,00 12 

20.  Dziemian  Karol  Aquasfera Masters Olsztyn 1973 00:57:14,00 10 

21.  Chrzanowski  Roman  Niezrzeszony Ełk 1979 00:57:47,00 0 

22.  Gryżewski  Maciej  Niezrzeszony Ełk 1973 00:58:50,00 0 

23.  Zieliński  Zbigniew  Niezrzeszony Łomża 1955 01:01:48,00 0 

24.  Lacki  Tomasz  Niezrzeszony Ełk 1966 01:03:36,00 0 

25.  Rosłaniec  Robert  WMT Warszawa 1971 01:04:40,00 0 

26.  Wasilczyk  Patryk  Niezrzeszony Ełk 1991 01:18:18,00 0 

 

  



Aqua Fiesta Maraton Pływacki 

Ełk 10-07-2016 

KLASYFIKACJA WG KATEGORII KOBIETY 

Msc Nazwisko Imię Klub 
Rok 

urodzenia 
Czas Punkty 

 KATEGORIA I 

1.  Wójtowicz  Gabriela  AZS Gdańsk 1995 00:33:42,00 100 

2.  Filipkowska  Dominika  Niezrzeszony Pisz 1999 00:39:30,00 90 

3.  Ferenc  Zuzanna  Niezrzeszony Suwałki 2001 00:42:40,00 80 

4.  Biernacka  Michalina  Niezrzeszony Ełk 2000 00:48:24,00 75 

 KATEGORIA III 

1.  Andryszczyk  Urszula  Niezrzeszony Ełk 1977 00:59:52,00 100 

KLASYFIKACJA WG KATEGORII MĘŻCZYŹNI 

 KATEGORIA I 

1.  Kubkowski  Bartłomiej  MTP KORMORAN Olsztyn 1995 00:29:25,00 100 

2.  Palmi Kukiełko  Mieszko  Niezrzeszony Wiejsuny 1993 00:30:45,00 90 



3.  Rżyski  Marcin  AZS UWM Olsztyn 1994 00:30:50,00 80 

4.  Zembrzuski  Maciej  Niezrzeszony Olsztyn 1992 00:37:48,00 75 

5.  Rutkowski  Michał  Niezrzeszony Olecko 2000 00:40:45,00 70 

6.  Wiecheć  Mateusz  Niezrzeszony Ełk 2001 00:42:47,00 65 

 KATEGORIA II 

1.  Kluge  Krzysztof  Niezrzeszony Elbląg 1984 00:40:46,00 100 

2.  Kieres  Michał  Aquasfera Masters Olsztyn 1984 00:42:20,00 90 

3.  Kutny  Bartosz  Niezrzeszony Łomża 1986 00:45:42,00 80 

4.  Klejzerowicz  Paweł  Niezrzeszony Ełk 1990 00:52:25,00 75 

5.  Pochmara  Mateusz  Niezrzeszony Gdańsk 1990 00:54:35,00 70 

6.  Wasilczyk  Patryk  Niezrzeszony Ełk 1991 01:18:18,00 65 

 KATEGORIA III 

1.  Gregorowicz  Paweł  Aquasfera Masters Olsztyn 1974 00:36:10,00 100 

2.  Kozłowski  Adam 
 Szkoła Pływania Adam Kozłowski 

Gołdap 
1980 00:37:10,00 90 

3.  Konopacki  Piotr  Aquasfera Masters Olsztyn 1978 00:38:50,00 80 



4.  Matusiak vel Matuszewski  Adam  Aquasfera Masters Olsztyn 1974 00:55:07,00 75 

5.  Dziemian  Karol  Aquasfera Masters Olsztyn 1973 00:57:14,00 70 

6.  Chrzanowski  Roman  Niezrzeszony Ełk 1979 00:57:47,00 65 

7.  Gryżewski  Maciej  Niezrzeszony Ełk 1973 00:58:50,00 60 

8.  Rosłaniec  Robert  WMT Warszawa 1971 01:04:40,00 55 

 KATEGORIA IV 

1.  Gabiec  Mariusz  Aquasfera Masters Olsztyn 1958 00:38:00,00 100 

2.  Malicki  Andrzej  Niezrzeszony Ełk 1963 00:48:25,00 90 

3.  Czupryn  Wojciech  WMT Warszawa 1958 00:52:50,00 80 

4.  Słyż  Marek  Niezrzeszony Ełk 1962 00:54:40,00 75 

5.  Gawkowski  Mariusz  Niezrzeszony Warszawa 1958 00:55:07,00 70 

6.  Zieliński  Zbigniew  Niezrzeszony Łomża 1955 01:01:48,00 65 

7.  Lacki  Tomasz  Niezrzeszony Ełk 1966 01:03:36,00 60 

        


